1

证券代码：000868         证券简称：安凯客车           公告编号：2023-078

安徽安凯汽车股份有限公司

关于 2023 年 8 月份产销情况的自愿性信息披露公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

截至 2023 年 8 月份产销快报数据如下：

                                                      单位：辆

品  目 2023 年 8月 本年累计
累计数量较去年同期

增减比率

产量 498 2,597 36.18%

其中：大型客车 112 831 311.39%

      中型客车 286 1,103 -6.29%

      轻型客车 100 663 25.57%

销量 415 2,367 35.72%

其中：大型客车 66 658 230.65%

      中型客车 298 1,039 -0.95%

      轻型客车 51 670 35.08%

本表为销售快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。同时，提醒广

大投资者，不能以公司产销数据直接推算公司业绩情况。

特此公告

安徽安凯汽车股份有限公司董事会

2023 年 9 月 8 日